
 

 

vypisuje 
 

NOMINAČNÍ ZÁVODY 
na HRY VI. LETNÍ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE ČESKÉ REPUBLIKY 2013  

(24. – 27.06.2013 Zlín) 
 

 
 
Kategorie na LODM: 
DM – dívky mladší (ročník narození 2000 a 2001) 
HM – chlapci mladší (ročník narození 2000 a 2001) 
DS – dívky starší (ročník narození 1998 a 1999) 
HS – chlapci starší (ročník narození 1998 a 1999) 
 
Web LODM: http://odm2013.olympic.cz/ 
 
 
 
 
Nominační kritéria: 

- závodník musí mít trvalé bydliště na území Středočeského kraje 
- závodník musí absolvovat alespoň jeden nominační závod v příslušné kategorii (!!) 
- může být přihlédnuto k ostatním výsledkům v dubnových oblastních závodech  
- pro kategorii HS/DS může být přihlédnuto k výsledkům Mistrovství ČR ve sprintu 8.5.2013 
- závodník, který se zúčastní nominace to oznámí na petr.valasek@email.cz a garantuje svou účast 

na LODM (24. – 27.06.2013) 
 
 
Nominační závody: 
So 13.04.2013, sprint, EKP, Praha – Kbely, !!odpolední veřejný závod 
Ne 21.04.2013, krátká trať, OKP, Mukařov 
 
Závodníci ročníků 2000 a 2001 se přihlásí do kategorie – H14/D14 
Závodníci ročníků 1998 a 1999 se přihlásí do kategorie – H16/D16 
 
 
 
Nominace bude zveřejněna pro kategorii DM a HM po závodech 21.4., v případě kategorií DS a HS 
nejpozději 8.5.2013. 
Nominovaní závodníci potvrdí svou účast na LODM na petr.valasek@email.cz. 
 
 
 
Za SSOS 
Pavel Vinš 

 

Středočeský svaz orientačních sportů 

Středočeská krajská organizace ČSTV, Zátopkova 100/2, 160 17 PRAHA 6


